許可番号様式第１号（第４条関係）

	第　　号

[bookmark: _GoBack]三春町役場庁舎多目的スペース等使用申請書兼許可（不許可）書
三春町長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	使用
申請者
	住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　電話（　　　　　　　　　　　　）

	使用
責任者
	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり多目的スペース・桜ホールを使用したいので申請します。
	使用の目的
（事業等名）

	使用期間及び時間
	自　　　　　　年　　　月　　　日　（　　曜日）　　　　時　　　　分
至　　　　　　年　　　月　　　日　（　　曜日）　　　　時　　　　分

	使用者区分別
予定人員
	乳幼児・児童
	生徒・学生
	一般
	高齢者

	合計

	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女

	使用設備名
	机　・　イス　・　音響設備　・　クロスパネル　・　ホワイトボード
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	物品又は飲食物の販売・提供の有無
	有　　・　　無　　　（有の場合は品名：　　　　　　　　　　　　　　）

	冷暖房使用の有無
	有　　・　　無

	使用料の減免
	１　無　　　２　免除　　　３　減額

	減免理由
	１　町若しくは町の機関が主催し、又は共催して行う行事等に使用
２　町内の保育所、幼稚園等、小学校、中学校及び高等学校が授業や学校行事の一環で使用
３　町内の教育、文化、体育及び福祉団体がその事業に使用
４　他の地方公共団体その他公共団体が公用又は公共用に使用
５　公共的団体又は公益団体がその事務又は事業のために使用
６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※使用料
	施設使用料
	冷暖房使用料
	合計

	円
	円
	円

	許可条件
	１　多目的スペース等の施設、設備、備品等を滅失し、又はき損しないこと。
２　多目的スペース等における清掃及び整頓を保持すること。
３　多目的スペース等における風紀及び秩序を乱さないこと。
４　使用の許可を受けた設備及び器具以外は使用しないこと。
５　許可なく庁舎内又は敷地内において寄付金の募集、物品の販売又は飲食物の販売若しくは提供を行わないこと（第三者をして行わせる場合も同様とする。）
６　火災、盗難の発生防止に留意すること。
７　許可なく広告類を提示、又はまき散らす行為をしないこと。
８　所定の場所以外において、飲食をしないこと。
９　騒音を発し、又は暴力を用いるなど他人の迷惑となる行為をしないこと。
10　その他、管理上必要な指示に反する行為をしないこと。

	不許可の理由
（条例第３条関係）
	□第１号　□第２号　□第３号　□第４号　□第５号　□第６号　□第７号

※印の欄は記入しないでください。
申請のあった多目的スペース・桜ホールの使用を許可（不許可と）します。
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　三春町長　印